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Protokół  

z posiedzenia Komisji Rolnictwa Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska 

Rady Gminy Sitno 

w dniu 13 czerwca 2022 r. 

 

 

Komisja Rolnictwa Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska w składzie: 

1. Adam Mazurek – Przewodniczący Komisji, 

2. Leszek Krzysztof Kozak – Wiceprzewodniczący Komisji, 

3. Tomasz Gąsior – Członek Komisji –nieobecny. 

Goście zaproszeni: 

1. Krzysztof Seń - Wójt Gminy Sitno, 

2. Krzysztof Prokopowicz – Inspektor ds. Obsługi Rady Gminy, Samorządu i Archiwum, 

3. Krzysztof Siemkowicz – Inspektor ds. Remontów i Inwestycji, 

4. Antoni Gazda – Radny, 

5. Radosław Kwapisz – Radny, 

6. Tomasz Ożga – Radny, 

7. Władysław Wydmański – Przewodniczący Rady Gminy. 

 

W dniu 13.06.2022 r. odbyło się spotkanie Komisji Rolnictwa. Obrady otworzył 

Przewodniczący Komisji Pan Adam Mazurek.  

Komisja zapoznała się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej dotyczącym udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy Sitno – opinia pozytywna. Obecni na komisji Radni przychylili 

się do udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Sitno za 2021 r. Komisja zaopiniowała 

pozytywnie Raport o Stanie Gminy za 2021 r.  

Na spotkaniu poruszone zostały również kwestie dotyczące: 

1. Strefy ASF - petycja do izby rolniczej i lekarza powiatowego o zdjęcie obszaru 

objętego ograniczeniami II (kolor różowy). 

2. Zaprosić na sesję Naczelnika wydziału ruchu drogowego Komendy Miejskiej Policji 

w Zamościu. 

3. Wpłynęło podanie od mieszkańców o udrożnienie rowów w miejscowości Sitno – 

droga powiatowa. 

4. Łowiectwo - zaproszenie łowczego na Komisję Rolnictwa. 

5. Przekazać z OSP Sitno jedną radiostacje dla OSP Jarosławiec. 

6. Zgnilec amerykański pszczół. 

Na spotkaniu został poruszony temat dróg gminnych i powiatowych.  

W celu weryfikacji stanu dróg znajdujących się na terenie gminy Sitno, Komisja 

Budżetowa wraz z Komisją Rolnictwa udała się w teren. Lustracja rozpoczęła się od dróg 

powiatowych następnie udała się na drogę gminną Kornelówka, Kornelówka – Kolonia. 

Powyższa droga niszczona jest przez firmę DROG – BRUK S.C. Firma ciężkim sprzętem – 

samochodami ciężarowymi (tiry) nie zważając na wprowadzoną tymczasową organizację 



ruchu zatwierdzoną przez Starostę Powiatu Zamojskiego – znak tonażowy 5t przewozi 

materiał kamienny na budowę drogi Nadleśnictwa „w lesie” w załączeniu fotografie. 

Skierowane zostały wnioski do firmy o naprawę zniszczonego odcinka drogowego. Jeżeli 

Firma nie naprawi danego odcinka drogowego sprawa trafi na drogę sądową. 

Następnie komisja udała się na drogi w miejscowości Jarosławiec celem weryfikacji ich 

stanu technicznego. Na niektórych drogach wystąpiły pęknięcia, w związku z powyższym 

zostanie sporządzony wniosek do wykonawcy z załącznikiem graficznym o ich naprawę.  

Odbyła się również lustracja dróg na łączeniu miejscowości Czołki - Borowina Sitaniecka 

(Gmina Sitno - Gmina Zamość), Klinach, na Bitwę pod Komarowem -Wolica Śniatycka, 

Cześniki - koło sklepu. 

W dalszej części komisja udała się do innych miejscowości w których również 

weryfikowany był stan techniczny dróg. 

Inne poruszone tematy: 

1. Budowa chodnika przy drodze powiatowej Sitno - Czołki - zainterweniować do Powiatu, 

wykonawcy odcinka drogowego w sprawie budowy chodnika łączącego miejscowości 

Sitno - Czołki- celem jest budowa chodnika z kostki brukowej (ew. budowa chodnika               

z kostki brukowej do końca miejscowości Czołki), a nie poszerzenie pasa jezdni                       

o wydzieloną część dla pieszych. 

2. Podcinka drzew w miejscowościach Czołki - droga powiatowa, Horyszów - Nowa 

Kolonia - droga gminna, Jarosławiec Reforma - droga gminna, Jarosławiec Reforma - 

powiatowa, Jarosławiec za młynem, Horyszów Polski - droga powiatowa - wystające 

drzewa i krzewy powodują utrudnienia w ruchu drogowym. 

3. Wyburzenie 4 domów w m. Jarosławiec w sprawie budowy drogi s17. 

4. Plac asfaltowy przy Remizie w Czołkach. 

 

          Przewodniczący Komisji 

Rolnictwa Gospodarki Gruntami                   

i Ochrony Środowiska 

 

Adam Mazurek 

 

 

 


